

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1010073 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HC, AR[N 1011]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	550,00	11,8400	6.512,00
1010074 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HC, AR[N 1012]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	880,00	7,5100	6.608,80
1010075 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HC, AR[N 1014]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.300,00	7,9400	26.202,00
1010082 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HL, AR[N 1014]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.700,00	4,5500	7.735,00
1006494 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HC, AR[N 1015]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.400,00	4,5000	6.300,00
1010083 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HL, AR[N 1015]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.000,00	5,1500	5.150,00
1010084 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HL, AR[N 1016]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.700,00	5,7000	9.690,00
1010051 - BROCA CONICA, DIAMANTADA ACO INOX, AR[N1190]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.200,00	6,0300	7.236,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1010054 - BROCA CONICA, DIAMANTADA ACO INOX, AR[N3082 FG]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	520,00	12,2900	6.390,80
1010042 - BROCA CILINDRICA DIAMANTADA ACO INOX, AR[N2143]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	320,00	4,1000	1.312,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
1010057 - BROCA CONICA, DIAMANTADA ACO INOX, AR[N3203]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	480,00	7,4000	3.552,00
1010058 - BROCA CONICA, DIAMANTADA ACO INOX, AR[N4138]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	430,00	4,9000	2.107,00
1010079 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA ACO INOX, HC, AR[N 3018]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	820,00	5,1500	4.223,00
1000518 - BROCA DIAMANTADA FG/FF #1093	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	500,00	4,7500	2.375,00
1010040 - BROCA CILINDRICA DIAMANTADA ACO INOX, AR[N1112FF]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	720,00	7,3800	5.313,60
1010043 - BROCA CILINDRICA DIAMANTADA ACO INOX, AR[N3118FF]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.690,00	5,9900	22.103,10
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1010091 - BROCA ESFERICA, ACO CARBIDE, AR, HC [N.6]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	540,00	8,0000	4.320,00
1006796 - BROCA ENDO Z, AR, ACO CARBIDE [25MM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.920,00	11,1000	21.312,00
1010049 - BROCA CIRURGICA, ACO CARBIDE, AR[N 701]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	450,00	10,6200	4.779,00
1010361 - KIT POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO C/7 PECAS	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	90,00	100,3200	9.028,80
1015428 - LIMA HEDSTROEM [25MM, 2ª SERIE, KIT 6UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	60,00	37,6600	2.259,60
1015429 - LIMA FLEX EM NITI [25MM, N.15-40 KIT 6UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	150,00	28,0000	4.200,00
1010406 - LIMA ORIFICE SHAPPER [19MM N.17-0.8 NI-TI-KIT 4UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	210,00	109,7200	23.041,20
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1015472 - BROCA ESFERICA, ACO CARBIDE, BR, CA, HL [N.205-6]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	75,00	184,8000	13.860,00
1010208 - CONE GUTA-PERCHA CALIBRADO 40/06 28MM [CX C/ 60UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	CX	60,00	57,9000	3.474,00

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1010200 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.40 [28MM CX 180UN]	1 - PREÇO ESTIMADO	CX	30,00	46,5000	1.395,00
1010117 - CABO DE BISTURI, EM ACO INOX [N.3]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	50,00	12,4400	622,00
1010239 - DESCOLADOR MOLT DUPLO, ACO INOX [N.9]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	30,00	54,6200	1.638,60
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1015369 - LIMA PARA OSSO [N.12]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	30,00	32,0000	960,00
1010494 - PORTA-AGULHA CASTROVIEJO RETO EM ACO INOX [14CM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	50,00	188,3200	9.416,00
TOTAL DO PROCESSO.....:					223.116,50

Requisição: 25821/2026			Mapa Cotação		Data: 06/05/2026	
Item		Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1010073	550,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	11,8400	6.512,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	13,3900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	11,8400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	9,5500		
1010074	880,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	7,5100	6.608,80	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	6,7500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	8,2300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	7,5100		
1010075	3.300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	7,9400	26.202,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	7,9400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	10,4400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	6,1200		
1010082	1.700,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,5500	7.735,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,3700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	4,5500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	6,2800		
1006494	1.400,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,5000	6.300,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	4,1100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	6,0300		
1010083	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,1500	5.150,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	5,5900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	4,3000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	5,1500		

Visto do Comprador

Requisição: 25821/2026			Mapa Cotação		Data: 06/05/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1010084	1.700,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,7000	9.690,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	6,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	4,5500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	5,7000		
1010051	1.200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	6,0300	7.236,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,5500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	6,0300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	6,6000		
1010054	520,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	12,2900	6.390,80	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	12,2900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	13,3800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	9,8400		
1010042	320,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,1000	1.312,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,1000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	3,3600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	7,6600		
1010057	480,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	7,4000	3.552,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	7,4000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	9,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	6,9900		
1010058	430,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,9000	2.107,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,9000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	4,6000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	7,5000		

Visto do Comprador

Requisição: 25821/2026			Mapa Cotação		Data: 06/05/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1010079	820,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,1500	4.223,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,2500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	6,9000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	5,1500		
1000518	500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,7500	2.375,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	5,3500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	4,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	4,7500		
1010040	720,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	7,3800	5.313,60	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	7,3800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	9,9800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	5,8300		
1010043	3.690,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,9900	22.103,10	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	4,2200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	5,9900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	7,4000		
1010091	540,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	8,0000	4.320,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	7,0300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	8,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	8,8300		
1006796	1.920,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	11,1000	21.312,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	17,6100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	11,1000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	10,7800		

Visto do Comprador

Requisição: 25821/2026			Mapa Cotação		Data: 06/05/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1010049	450,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	10,6200	4.779,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	10,6200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	11,5600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	9,8300		
1010361	90,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	100,3200	9.028,80	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	87,5700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	100,3200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	109,9000		
1015428	60,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	37,6600	2.259,60	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	31,2000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	37,6600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	38,7000		
1015429	150,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	28,0000	4.200,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	24,8000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	32,1100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	28,0000		
1010406	210,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	109,7200	23.041,20	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	120,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	77,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	109,7200		
1015472	75,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	184,8000	13.860,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	188,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	184,8000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	160,0000		

Visto do Comprador

Requisição: 25821/2026			Mapa Cotação		Data: 06/05/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1010208	60,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	57,9000	3.474,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	44,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	57,9000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	83,3200		
1010200	30,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	46,5000	1.395,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	40,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	67,1900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	46,5000		
1010117	50,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	12,4400	622,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	13,0900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	12,0700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	12,4400		
1010239	30,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	54,6200	1.638,60	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	66,2500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	54,6200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	41,7100		
1015369	30,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	32,0000	960,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	32,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	41,4000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	27,9700		
1010494	50,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	188,3200	9.416,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS 01	188,3200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 02	162,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS 03	192,4500		

Visto do Comprador

Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa de Cotação_req.pdf

Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva

Certificado: **IBljANBg***uU73hum8**8kipe*****DAQAB**

Data: 07/07/2026 16:29:28



20261402990DC